
Con Brio

PASKA WETU!
1Kor.5:7-8

6

Scints .Joseph Mitepa
Kariakoo-Dsm

 29thMarch 2021

11

14

19















  
  




 
 


 

   

    

  


 

 
 




 













 

 



 

 
 




 
 








 







  




  

 


  

   

   

































 


 
 




 



























 



 

  

 

  

 

  



   















































 

 

  



  
 









































2
4

2
4

















































a me shakwi ku to ya a ni

tu

wa mo

i

yo na

nye raka mu

kwe li

Kri sto Pa ska

A li ye

le

na

e

twi

ye tu

ji to a

a me chi njwa

sa da

sa

mbe

da

A

ka

le

kwa ya si yo

A

cha

le lu ya

sa da

ka ya Pa

ka tu

ska wa kri

ya si

lu

fa

ya

i le ka mura

sto wa

ye

m to

 = 75

Pa     -   ska        we   tu                                                   le  wa   ku wa sa   da   ka                        Kri  sto

Ba   si   na                 fa                                                                            chi    ka                 ndi  o  we u   pe                       

















mitepajunior0744657318


